המאשימה בעניין: מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד נגד ראסם זידאן (עציר)
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד פאדי חמדאן

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רות שפיר

הנאשם הובא וב"כ עו"ד פאדי חמדאן

הכרעת דין

כתב האישום ותשובת הנאשם

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של **כניסה לישראל שלא כחוק** לפי סעיף 12 (1) לחוק הכניסה לישראל תשי"ב-1952; **והחזקת סכין** לפי סעיף 186 (א) לחוק העונשין התשל"ז-1977.
2. כנטען בכתב האישום, ביום 16.04.17, בשעה 20:40 או בסמוך לכך, בכפר קאסם, שהה הנאשם ללא אישור שהייה או העסקה בישראל כדין ובאותן הנסיבות החזיק סכין יפנית מתקבעת ולא הוכיח כי החזיקה למטרה כשרה.
3. הנאשם, באמצעות בא כוחו, הודה בעבירת השהייה בישראל שלא כדין, אך טען כי החזיק בסכין למטרה כשרה, חיתוך ירקות ופירות.

הנאשם הוסיף ששכח את הסכין בכיסו, וכי ברגיל היה משאיר אותה בשדה הפתוח בו לן (פרו', עמ' 8, ש' 30). עוד אישר שלבש מכנס דמוי ג'ינס ולא הרגיש בסכין על אף ממדיה מאחר שהתרגל (שם, עמ' 9).

דין והכרעה

8. אין חולק, כי הנאשם הינו שהה בתחומי המדינה שלא כדין וכי החזיק בסכין כמשמעותה בסעיף 186(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977. הסוגיה שנותרה במחלוקת בין הצדדים הינה מטרת החזקת הסכין, כשהמאשימה טוענת כי הנאשם לא החזיק בסכין למטרה כשרה ואילו גרסת הנאשם שהחזיקה החזקה לגיטימית, לצורך קילוף וחיתוך פירות וירקות ולמטרה זו בלבד.

האם השימוש בסכין שהחזיק הנאשם הינה למטרה כשרה?

9.

עם זאת, משמדובר בנאשם, שאינו מתגורר בקביעות בתחומי המדינה, נע ונד כשהוא מחזיק באופן קבוע סכין בכיסו, גם באזורים הומי אדם ומקומות ציבוריים, בוודאי שיש בנתון זה כדי להרחיקו מרחק נוסף מעמידה בנטל להוכחת כשרות החזקתה.

18. לאור כל האמור לעיל, הנני מרשיעה את הנאשם בביצוע העבירות הבאות:

א. כניסה לישראל שלא כחוק - עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל תשי"ב-1952.

ב. החזקת סכין שלא למטרה כשרה - עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

ניתנה היום, י"ב תשרי תשע"ח, 02 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים